TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA KỸ THUẬT VÀ

QUẢN LÝ CÔNG NGHIỆP

               Số: 76/BG-IEM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 8 năm 2024

                                              THƯ MỜI CHÀO GIÁ

                         Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu như sau:

STT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Thuê xe đưa đón khách từ Đại học Quốc tế

đi Công ty Scancom và ngược lại

Lộ trình: Đại học Quốc tế (Khu phố 6, Phường

Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ

Chí Minh) đi Công ty Scancom (Lô 10, đường số

8, khu công nghiệp Sóng Thần 1, Phường Dĩ An,

Thành phố Dĩ An, Tỉnh Bình Dương) và ngược

lại.

Thời gian: Ngày đi  30/08/2024

Xe 29

chỗ
01

2

Thuê xe đưa đón khách từ Đại học Quốc tế

đi Công ty Kewpie và ngược lại

Lộ trình: Đại học Quốc tế (Khu phố 6, Phường

Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ

Chí Minh) đi Công ty Kewpie (Số 11 VSIP II-A

đường số 14, KCN Việt Nam - Singapore II-A,

Phường Vĩnh Tân, Thị xã Tân Uyên, Tỉnh Bình

Dương) và ngược lại.

Thời gian: Ngày đi  10/09/2024

Xe 29

chỗ
01

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày nhận được báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

 + Người nhận: Lê Hồng Phúc

+ Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công nghiệp (A2.602)- Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

       + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3327

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 26/8/2024

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: K.KT&QLCN.

                   TRƯỞNG KHOA

KỸ THUẬT VÀ QUẢN LÝ CÔNG NGHIỆP

Nguyễn Văn Hợp

		2024-08-23T15:03:20+0700